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Rangliste Friithlingswettkampf 2010 Freienstein K1

Verein

TV Neftenbach
TV Altstetten

TV Regensdorf
TV Egg

Getu Rickenbach
TV Fehraltorf
Getu Lufingen
TV Regensdorf
Getu Birmensdorf
TSV Bonstetten
TV Egg

Getu Lufingen
TV Bauma

Getu Rheinau
Getu Rheinau
TV Bauma

Turnverein Mettmenstetten

TV Déagerlen

TV Egqg

TSV Bonstetten
TSV Bonstetten
Getu Rickenbach
TSV Bonstetten
TV Hombrechtikon
TV Egqg

TV Seuzach

GELA Fahrweid/Weiningen

TV Fehraltorf

GELA Fahrweid/Weiningen

TV Seuzach
Gerateriege Urdorf
STV Wil ZH

TV Regensdorf
TV Déagerlen

Getu Rickenbach
TV Altikon

TV Altikon

GELA Fahrweid/Weiningen

TV Regensdorf

Turnverein Mettmenstetten

TV Hombrechtikon
Getu Lufingen
Getu Rheinau
Getu Lufingen

TV Regensdorf

GELA Fahrweid/Weiningen

TV Seuzach
TV Hombrechtikon

GELA Fahrweid/Weiningen

TV Hombrechtikon

GELA Fahrweid/Weiningen
Turnverein Mettmenstetten
GELA Fahrweid/Weiningen

GR Wiesendangen
TSV Bonstetten
TV Altikon

TV Neftenbach

TV Hombrechtikon
TV Hombrechtikon

Name

Bliwang
Lehmann
Latsch
Weber
Meili
Berger
Zittel
Howald
Kisacik
Ciemiega
Pahls
Bosshard
Schoch
Béchtold
Kauflin
Nock
Greutmann
Moser
Mathys
Lutz
Rutishauser
Hinnen
Schwegler
Goldi
Hauser
Huser
Haug
Ferrari
Santoni
Wendel
Kiarie
Spihler
Gross
Huggenberger
Kunz
Schalchli
Herrmann
Lehmann
Guijer
Neuhaus
Ammann
Wieschmann
Amon
Tscherry
Gross
Landis
Christinger
Ravimohan
Reshani
Fufaje

Erat

Muller
Becker
Wenger
Auberson
Waser

Egli

Wetli

Wetli

Vorname

Sonam
Micha
Philipp
Gabriel
Jannick
Fabrice
Nils
Pascal
Enis
Mark
Simon
Benjamin
Nico
Nicolas
Luca
Benjamin
Micha
Jens
Silvan
Flurin
Tobias
Tobias
Tobias
Robin
Marc
Adrian
Dominic
Jonas
Luca
Dimitri
Marvin
Silvan
Basil
Nick
Lukas
Tim
Nicolaj
Darius
Stefan
Nick
Siro
Noah
Nick
Nelio
Fabian
Michael
Micha
Rochat
Idol
Nico
Marc
Timo
Luca
Sasha
Patrick
Yannic
Damian
Dominic
Pascal

Medaillengdnner: Hoffmann Maschinen AG, Lufingen
Blumengonner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

18.04.2010

Jg

2002
2000
2001
2000
1999
2000
2001
2001
2000
2002
1999
2001
2002
2001
2001
2001
2001
1999
2003
2002
2002
1999
2003
2002
2002
2001
2000
2000
1999
2001
2002
2002
2002
2002
1999
2003
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2003
2001
2002
1999
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2004
2002
2002
2002

O -7 =) T
8.60 9.10 9.35 9.40
890 9.05 9.20 9.00
8.80 895 895 9.10
8.75 8.85 9.05 9.10
8.70 9.05 8.85 9.00
845 860 935 09.15
8.80 8.65 8.85 9.15
860 8.70 9.20 8.95
8.75 8.30 9.10 9.20
8.85 8.00 9.00 945
8.40 8.15 9.10 9.40
8.40 835 880 9.35
855 855 855 9.00
8.15 8.70 8.65 9.15
825 8.85 9.05 8.35
8.20 8.85 850 8.95
860 790 875 9.25
8.35 8.30 8.60 9.20
8.25 845 9.05 8.70
8.25 8.10 8.80 9.10
8.30 8.05 8.80 8.90
840 750 9.10 8.90
760 855 850 9.10
8.15 8.60 8.80 8.10
8.25 8.20 8.60 8.40
790 855 840 8.55
795 8.10 855 8.65
790 8.40 8.00 8.95
725 850 850 8.95
8.30 8.15 8.25 8.50
760 835 850 8.70
780 8.10 8.85 8.40
835 7.70 890 8.15
790 740 8.85 8.90
790 820 8.30 8.60
760 8.60 8.20 8.60
845 830 7.60 8.60
755 790 8.65 8.80
8.25 8.05 830 8.25
7.70 8.15 850 850
775 825 8.00 8.85
780 8.15 870 8.15
895 7.70 885 7.25
775 7.65 8.80 850
8.25 7.70 845 8.25
750 8.05 840 855
765 7.80 870 8.30
8.15 7.70 8.45 8.10
715 8.70 8.35 8.05
755 830 8.15 8.10
750 850 7.85 8.15
765 845 755 8.25
720 8.20 8.35 8.10
780 795 7.60 8.20
770 820 7.70 7.80
7.80 8.10 7.45 7.60
6.80 8.00 755 8.35
6.80 7.05 7.70 8.05
6.25 6.95 8.25 7.95

Total

36.45
36.15
35.80
35.75
35.60
35.55
35.45
35.45
35.35
35.30
35.05
34.90
34.65
34.65
34.50
34.50
34.50
34.45
34.45
34.25
34.05
33.90
33.75
33.65
33.45
33.40
33.25
33.25
33.20
33.20
33.15
33.15
33.10
33.05
33.00
33.00
32.95
32.90
32.85
32.85
32.85
32.80
32.75
32.70
32.65
32.50
32.45
32.40
32.25
32.10
32.00
31.90
31.85
31.55
31.40
30.95
30.70
29.60
29.40

wk

wk

wk

TV
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12
14
14
16
17
17
19
20
21
21
21
24
24
24
27
27
29
30
30
32
33
33
35
36
36
38
39
40
40
42
43
44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Medaillengdnner: KG Metallbau GmbH, Lufingen

Rangliste Friithlingswettkampf 2010 Freienstein K2

Verein

TV Altikon

Turnverein Mettmenstetten
Getu Turbenthal

TSV Bonstetten

Getu Birmensdorf

TV Egg

TV Egg

GELA Fahrweid/Weiningen
GELA Fahrweid/Weiningen
TV Dietlikon

Getu Turbenthal

TSV Bonstetten

TV Neftenbach

TV Hombrechtikon

TV Hombrechtikon

Getu Jugi Elgg

GELA Fahrweid/Weiningen
Getu Jugi Elgg

Getu Turbenthal

Getu Rheinau

TV Seuzach

Geréateriege Urdorf

Getu Wislig

TV Fehraltorf

Getu Obfelden

Jugi Rafz

TV Hombrechtikon

TV Bauma

TV Fehraltorf

TV Seuzach

TV Kloten

TV Neftenbach

TV Kloten

Getu Jugi Elgg

TV Samstagern

TV Kloten

Getu Jugi Elgg

Getu Jugi Elgg

Jugi Rafz

TV Bauma

TV Bauma

TV Neftenbach

Getu Obfelden

TV Seuzach

Getu Jugi Elgg

Turnverein Mettmenstetten
GELA Fahrweid/Weiningen
TV Neftenbach

Getu Wislig

Jugi Rafz

GELA Fahrweid/Weiningen
GELA Fahrweid/Weiningen
Turnverein Mettmenstetten
TV Neftenbach

Getu Birmensdorf

TV Hombrechtikon
Turnverein Mettmenstetten
STV Wil ZH

STV Wil ZH

Name

Muller
Schmid
Lussi
Chollet
Baur
Hardmeier
Junker
Meiners
Sheperd
Werner
Kabongo
Ceriani
Maockli
Baumann
Baumann
Blaser
Magni
Beuggert
Bar

Meier
Steinemann
Strassle
Frei
Lindner
Meili
Ottinger
von Rotz
Schoch
Lindner
Christinger
Schnitzler
Meister
Volkart
Muntener
Blom
Bolfing
Frei

Fuchs
Altenmeier
Wyss
Hoppe
Meili

Gmur
Gaul
Zircher
Foster
Bregy
Wolfensberger
Morf
Wischniewski
Reshani
Haug
Schmid
Lemmenmeier
1]

Hersche
Ulrich
Meier
Bachmann

Vorname

Ivo

Nick
Nico
Thierry
Yves
Elias
Jonas
Marc
Steven
Benjamin
Rocky
Leandro
Marino
Janik
Marc
Levin
Noah
Markus
Micha
Eric
Marco
Yves
Cedric
Nils
Simon
Benjamin
Florian
Sven
Carlos
Tim
Felix
Marco
Yannick
Pascal
Morris
Jean-Michel
Sandro
Jonas
Jirgen
Dominik
Nils
Lukas
Sebastian
Pascal
Jonas
Alex
Andrj
Marco
Eugen
Jan
Sokol
Jan

Tim

Jan
Dominic
Lukas
Florian
Andrin-Luca
Nico

Jg

2000
2000
2000
1999
2002
2002
2000
2001
2002
2000
2000
1998
1998
2000
2001
1998
2002
2000
1999
1999
1999
2000
2001
2000
2001
1996
2000
2001
2000
1999
2001
1998
2001
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2001
2001
1998
1999
2001
2002
2001
2001
1999
2000
2000
2002
2000
2002
1999
2001
2001
2001

CIE (=TI 0]
895 925 9.20 9.15
8.35 9.10 9.25 9.10
860 8.60 935 9.15
8.30 8.80 9.10 9.25
8.25 850 9.25 9.30
850 8.80 885 9.10
795 865 9.05 9.25
8.25 845 9.05 9.10
8.30 8.85 895 8.65
8.25 8.70 8.75 9.05
795 8.15 925 935
795 870 895 8.90
8.40 8.15 9.20 8.75
845 8.70 9.05 8.20
8.40 825 9.20 855
785 8.60 9.10 8.80
785 865 890 8.85
785 855 9.25 8.60
775 830 9.00 9.00
845 795 875 8.75
755 875 875 8.75
795 7.75 8.80 9.30
8.15 8.30 8.65 8.70
8.00 8.30 8.85 8.50
8.20 8.40 890 8.15
6.95 8.75 8.95 9.00
8.20 8.15 890 8.25
795 7.80 875 9.00
820 7.85 8.65 8.75
7.30 8.05 9.10 8.95
8.10 7.90 850 8.90
795 840 865 8.35
760 825 855 8.90
760 7.80 9.05 8.85
825 7.70 8.65 8.65
750 790 8.85 8.90
8.10 8.15 8.70 8.20
780 750 9.10 8.70
8.05 7.40 890 8.65
790 8.15 875 8.15
8.20 7,50 8.60 8.65
795 8.15 850 8.10
805 7.80 880 7.95
795 745 880 8.35
740 755 890 8.70
6.45 845 895 855
6.75 8.20 890 8.45
795 7.30 845 850
705 795 830 8.70
785 7.20 850 8.40
790 7.05 830 8.35
700 740 855 855
760 7.65 860 755
790 7.10 8.65 7.70
650 7.85 7.80 9.10
735 6,50 890 8.20
6.90 7.15 8.15 8.60
695 7.65 820 755
695 730 795 7.20

Blumengonner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

18.04.2010

Total

36.55
35.80
35.70
35.45
35.30
35.25
34.90
34.85
34.75
34.75
34.70
34.50
34.50
34.40
34.40
34.35
34.25
34.25
34.05
33.90
33.80
33.80
33.80
33.65
33.65
33.65
33.50
33.50
33.45
33.40
33.40
33.35
33.30
33.30
33.25
33.15
33.15
33.10
33.00
32.95
32.95
32.70
32.60
32.55
32.55
32.40
32.30
32.20
32.00
31.95
31.60
31.50
31.40
31.35
31.25
30.95
30.80
30.35
29.40

wk

*k

wk

TV



Fruhlingswettkampf Turner Freienstein 2010
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13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
33
35
36
37
38

Medaillengdnner: Paul Larcher AG, Abbruch & Aushaub, Lufingen

Rangliste Friihlingswettkampf 2010 Freienstein K3

Verein

Getu Jugi Elgg
TSV Bonstetten
TV Egg

Getu Wislig

TV Déagerlen
TV Bauma

TV Altstetten
TV Kloten

Getu Jugi Elgg
TV Seuzach
TV Dietlikon
STV Wil ZH

TV Regensdorf

GR Wiesendangen
TV Hombrechtikon

STV Wil ZH

GELA Fahrweid/Weiningen

TV Altstetten
Getu Jugi Elgg

Getu Rickenbach

STV Wil ZH
Getu Turbenthal
Getu Turbenthal
TV Bauma

Getu Wislig

TV Hombrechtikon

Getu Rheinau

TV Opfikon-Glattbrugg
TV Hombrechtikon
TV Hombrechtikon

TV Samstagern
TV Samstagern

TV Opfikon-Glattbrugg

TV Seuzach
Getu Wislig

GELA Fahrweid/Weiningen

Getu Rheinau
Getu Wislig

Name

Beuggert
Sraub
Moser
Messikommer
Stribi
Nock
Moser
Frampton
Mathys
Lobeto
Pfaller
Steinmann
Latsch
Meier
Anliker
Angst
Geistlich
Schweikart
Hunsperger
Sigg
Schmid
Biggel
Bolsterli
Burkhalter
Frei
Wermuth
Caspar
Urech
Messmer
Brandenberger
Mabhrer
Blom
Hirsch
Zellweger
Trib

Okle

Haupt
Sporri

Vorname

Lukas

Christoph

Sven
Nico
Cornel
Rico
Micha
Richard
Marco
Sven
Raffael
Dilan
Adrian
Nick
Mike
Manuel
Basil
Raffael
Manuel
Tobias
Michael
Janis
Jens
Marco
Severin
Nicolai
Yannik
Marc
Marco
Marco
Fabian
Noah
lyasu
Marc
Philipp
David
Ted
Patrick

Jg

1998
1996
1999
1999
1999
1997
1995
1999
1997
1996
1998
1997
2000
1999
1998
1998
2000
1996
1995
1999
2000
1999
1999
1996
2000
1999
1999
2000
1998
1999
1998
1998
2000
1997
1998
2000
1997
1997

[ e =

9.10 9.10 9.10 8.80 8.65
860 9.00 890 8.80 9.15
890 9.10 8,55 8.60 9.15
8.80 895 940 855 8.45
9.20 8.60 9.00 8.45 8.45
8.45 940 885 8.30 8.65
855 9.10 9.20 8.50 8.30
860 8.75 9.15 8.25 8.75
855 9.00 9.30 8.40 7.95
8.80 9.05 8.05 8.60 8.70
8.75 9.05 8.10 8.20 8.90
770 890 9.15 8.75 8.35
785 9.00 8.60 8.45 8.90
895 850 855 8.15 8.65
8.15 8.65 8.70 8.30 8.95
770 8.85 8.85 8.40 8.80
8.10 8.65 8.60 8.10 8.55
795 875 895 8.10 8.15
785 885 840 8.30 8.20
8.80 8.00 8.70 8.10 7.95
750 855 880 7.75 8.50
6.10 9.05 9.70 8.00 8.10
795 835 845 7.60 8.60
835 835 845 7.50 8.25
775 850 885 7.20 8.45
8.00 8.10 8.40 7.70 8.45
855 8.30 8.10 7.80 7.75
8.05 835 835 7.20 8.40
770 925 820 7.80 7.30
855 755 7.90 7.60 8.55
845 7.85 850 755 7.75
780 850 805 7.65 7.90
8.25 8.20 840 7.00 7.70
770 8.15 750 755 8.65
765 835 775 7.35 8.30
700 7.80 850 7.40 7.95
705 825 855 6.80 7.85
6.35 7.75 8.00 7.25 8.00

Blumengénner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

18.04.2010

Total

44.75
44.45
44.30
44.15
43.70
43.65
43.65
43.50
43.20
43.20
43.00
42.85
42.80
42.80
42.75
42.60
42.00
41.90
41.60
41.55
41.10
40.95
40.95
40.90
40.75
40.65
40.50
40.35
40.25
40.15
40.10
39.90
39.55
39.55
39.40
38.65
38.50
37.35

TV



Fruhlingswettkampf Turner Freienstein 2010

Rangliste Friithlingswettkampf 2010 Freienstein K4

Verein

Getu Obfelden

TV Bauma

TV Altstetten

Getu Obfelden

Getu Jugi Elgg

Getu Lufingen

TV Wadenswil

Getu Rickenbach
Getu Obfelden

Getu Lufingen

TV Neftenbach
Turnverein Mettmenstetten
Getu Obfelden
Turnverein Mettmenstetten
TV Neftenbach

TV Altstetten

Getu Obfelden

STV Wil ZH

TV Dégerlen

TV Altikon
Turnverein Mettmenstetten
TV Neftenbach

Getu Obfelden

TV Hombrechtikon
TV Regensdorf

TV Hombrechtikon
TV Bauma

TV Hombrechtikon
Gerateriege Wildberg
Gerateriege Wildberg
TV Bauma

TV Eqgg

TV Dégerlen
Gerateriege Wildberg
Jugi Rafz

TV Altstetten

TV Seuzach

TV Egg

GELA Fahrweid/Weiningen
TV Regensdorf

TV Samstagern

TV Wadenswil

TV Wadenswil

Getu Rickenbach
Jugi Rafz

Getu Rheinau

© 0o o0 WNPRE
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Name

Dubach
Seeberger
Prosdocimi
Nussbaumer
Hunsperger
Raible
Mattes
Graber
Hofstetter
Graf

Meier
Foster
Nussbaumer
Fohn
Friedmann
Pacios
Anneler
Koch

Rosli

Knori
Eugster
Kistler
Kellenberger
Brunner
Cometta
Alickaj
Ruegg
Brunner
Kibler
Kibler
Grob
Manser
Roost
Keller
Wisotzki
Gschwend
Hohl
Kindhauser
Barandun
Knopfli
Moor
Horiguchi
Albanese
Schwyn
Caterino
Hohn

Vorname

David
Fabrizio
Fabio
Nico
Joel
Thierry
Valentin
David
Michael
Oliver
Michel
Emanuel
Mauro
Thomas
Jason
Carlos
Sandro
Pascal
Nico
Christian
Patrik
Remo
Patrick
Therry
Cipriano
Altin
Reto
Marcel
Adrian
Dominik
Fabian
Michael
Dominik
Felix
Tim
Leandro
Yves
Simon
Luca
Miles
Philipp
Ryan
Luca
Pascal
Enea
Andri

Medaillengdnner: Restaurant zum Freihof, Lufingen
Blumengonner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

18.04.2010

Jg

1996
1995
1996
1996
1994
1997
1995
1996
1996
1997
1996
1995
1998
1994
1995
1996
1998
1997
1996
1994
1996
1999
1998
1999
1998
1997
1995
1996
1997
1999
1996
1997
1996
1997
1998
1996
1996
1997
1997
1999
1995
1996
1993
1997
1997
1996

[ e =

905 930 935 8.85 8.90
8.85 9.15 9.10 9.00 9.15
9.10 9.15 9.25 8.65 9.05
895 8.60 9.10 9.00 9.00
9.25 9.00 8.30 9.05 8.95
9.20 9.00 8.80 8.80 8.70
9.20 8.75 850 8.95 9.10
8.70 8.65 8.85 8.80 9.30
9.15 845 890 8.80 8.85
890 8.65 8.60 8.90 9.00
935 845 855 8.75 8.90
8.80 840 875 8.95 8.95
895 8.75 8.25 9.05 8.85
8.15 9.35 845 8.95 8.90
860 8.65 8.60 8.70 8.95
9.10 9.20 7.80 8.30 8.90
8.45 845 8.60 8.80 8.95
855 945 8.10 8.60 8.55
890 8.30 8.20 8.75 9.00
8.75 890 7.60 9.05 8.75
8.15 8.80 8.10 8.65 8.90
9.05 830 8.05 8.35 8.80
8.75 7.80 850 8.70 8.75
8.70 835 835 8.5 8.50
835 8.75 8.00 8.35 9.00
8.70 8.75 8.05 8.25 8.65
8.30 8.65 8.15 8.55 8.70
855 8.25 845 8.25 8.45
8.75 7.90 8.20 8.50 8.60
790 880 7.80 8.60 8.80
8.20 855 870 8.30 8.10
825 885 865 7.35 8.65
880 7.75 830 8.25 8.60
8.00 845 8.10 8.10 8.50
875 820 835 7.85 7.95
875 870 785 7.10 8.65
785 830 8.15 8.50 8.25
8.10 855 840 7.10 8.80
8.00 7.60 8.30 8.10 8.55
8.10 8.00 7.80 7.85 8.50
760 825 790 7.40 8.25
6.50 855 7.45 8.05 8.55
760 8.15 7.40 7.40 8.45
8.15 750 7.30 7.65 8.35
755 740 695 7.15 8.45
780 7.40 7.05 7.90 7.30

Total

45.45
45.25
45.20
44.65
44.55
44.50
44.50
44.30
44.15
44.05
44.00
43.85
43.85
43.80
43.50
43.30
43.25
43.25
43.15
43.05
42.60
42.55
42.50
42.45
42.45
42.40
42.35
41.95
41.95
41.90
41.85
41.75
41.70
41.15
41.10
41.05
41.05
40.95
40.55
40.25
39.40
39.10
39.00
38.95
37.50
37.45

TV



Fruhlingswettkampf Turner Freienstein 2010

Rangliste Friihlingswettkampf 2010 Freienstein K5

Verein Name

1 Getu Obfelden Niederhauser

2 Getu Lufingen Eder

3 TV Riti Schonenberger
4 GELA Fahrweid/Weiningen Fritschi

5 TV Bauma Wiest

5 TV Dé&gerlen Furrer

7 Getu Obfelden Meier

8 TV Eqg Zehnder

9 TV Bauma Schlapfer
10 TV Wadenswil Haberle

10 GELA Fahrweid/Weiningen Miiller

12 Getu Lufingen Nyffenegger
13 Gerateriege Urdorf Hofmeister
14 GELA Fahrweid/Weiningen Wigger

15 TV Neftenbach Hirt

16 Turnverein Mettmenstetten Eugster

16 TV Wadenswil Schmid

18 GELA Fahrweid/Weiningen Schlatter
19 TV Rti Nussbaumer
20 Turnverein Mettmenstetten Potter

21 Getu Lufingen Schultheiss
22 TV Regensdorf Jung

23 TV Regensdorf Schwab

24 Getu Winterthur Dallenbach
25 Getu Wislig Bugmann
26 Getu Lufingen Staubli

27 TV Hombrechtikon Brunner

28 STV Wil ZH Demuth

29 TV Regensdorf Schlatter
30 GELA Fahrweid/Weiningen Speidel
30 Getu Rickenbach Schubnell
32 GELA Fahrweid/Weiningen Eck

33 GELA Fahrweid/Weiningen Henke
34 TV Neftenbach Friedmann
35 TV Neftenbach Hirt

Medaillengdnner: Unique Flughafen Zirich AG

Vorname

Roman
Lukas
Per
Reto
Philipp
Severin
Yanik
Philipp
Dominik
Marvin
Remo
Frederic
Pascal
Oliver
Alexis
Jon

Luis
Luca
Ronny
Linus
Michael
Fabio
Loick
Joachim
Sascha
Manuel
Patrick
Robin
Janick
Dario
Andreas
Simon
Nicolas
James
Samuel

Jg

1995
1994
1994
1993
1995
1993
1996
1993
1994
1993
1998
1994
1997
1995
1992
1995
1994
1996
1996
1997
1992
1992
1992
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1993
1994

[ e =

9.00 950 955 945 9.00
9.15 9.10 945 9.35 8.55
895 895 945 9.20 8.85
905 9.05 945 9.30 8.35
9.10 935 9.15 8.75 8.70
9.00 9.05 945 8.65 8.90
9.10 8.60 9.40 9.00 8.75
885 850 960 9.35 7.80
8.25 8.80 930 9.15 8.45
895 825 930 8.95 8.40
9.00 8.70 9.00 8.60 8.55
9.15 7.85 945 9.00 8.05
8.80 8.70 8.85 8.80 8.25
855 855 925 8.80 7.45
8.05 7.85 895 9.10 8.20
850 790 9.15 8.65 7.90
830 745 940 8.25 8.70
890 795 915 7.95 7.95
865 8.10 8.65 8.95 7.25
880 755 890 8.60 7.50
8.45 8.00 8.75 8.80 7.30
8.05 8.20 895 8.35 7.30
8.00 8.85 6.25 9.00 8.15
840 6.95 9.20 845 7.00
8.05 8.00 8.65 8.35 6.90
845 7.40 880 7.75 7.30
720 7.70 945 7.90 7.40
8.70 7.15 8.75 8.05 6.85
715 7.85 845 7.80 7.95
760 7.25 8.80 8.05 6.95
770 7.70 865 755 7.05
730 7.15 835 8.35 7.25
830 6.75 870 7.70 6.70
770 6.60 8.05 8.00 6.95
8.00 6.65 8.60 7.00 6.15

Blumengonner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

18.04.2010

Total

46.50
45.60
45.40
45.20
45.05
45.05
44.85
44.10
43.95
43.85
43.85
43.50
43.40
42.60
42.15
42.10
42.10
41.90
41.60
41.35
41.30
40.85
40.25
40.00
39.95
39.70
39.65
39.50
39.20
38.65
38.65
38.40
38.15
37.30
36.40

TV



Fruhlingswettkampf Turner Freienstein 2010

Rangliste Friihlingswettkampf 2010 Freienstein K6

Verein

TV Niederhasli

Getu Obfelden

TV Weiningen

Getu Lufingen

Getu Lufingen

TV Niederhasli

TV Niederhasli

TV Altikon

Getu Obfelden

TV Riti

TV Rt

TV Opfikon-Glattbrugg
TV Opfikon-Glattbrugg
Getu Hinwil

TV Niederhasli

Getu Lufingen

Getu Rickenbach

© 0O ~NO OB WNLPRE

e
No oA WN RO

Name

Hunhevicz
Meier
Haug
Pfister
Bachmann
Ruegsegger
Albin
Brihlmann
Anneler
Walder
Hitz
Landolf
Keller

Durr
Helfenstein
Staubli
Trecek

Vorname

Jens
Stefan
Robin
Tobias
Marco
Lukas
Lukas
Roman
Manuel
Tobias
Marco
Dominic
Adrian
Sascha
Joel
Benjamin
Pascal

Medaillengdnner: Malergeschéft Paul Beutler, Embrach
Blumengdnner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

Rangliste Friithlingswettkampf 2010 Freienstein

Verein

TV Riiti
TV Rt
TV Riiti
TV Huntwangen
TV Riiti
TV Rt
TV Riiti

~No o~ WN PP

Medaillengdnner: Unique Flughafen Zirich AG

Name

Vogel
Kocsis
Zarth
Berger
Miiller
Wyss
Ambass

Vorname

Patrik
Matthias
Christoph
Dominik
Jorg
Philippe
Marcel

Jg

1990
1993
1986
1990
1986
1991
1990
1988
1993
1995
1995
1995
1994
1992
1989
1990
1995

Jg

1987
1988
1975
1983
1979
1982
1982

[ e =

9.15 9.70 9.85 955 9.05
920 8.70 955 950 9.20
8.70 9.35 945 9.40 8.70
925 875 9.60 8.80 8.75
8.80 8.35 9.65 9.00 8.85
885 870 950 855 8.70
8.40 890 940 9.15 8.35
8.80 820 935 9.05 8.65
8.75 8.60 9.05 8.85 8.50
830 855 920 9.20 8.45
865 7,55 930 9.30 8.25
855 8.60 9.10 8.90 7.85
8.60 825 895 8.40 8.60
830 865 935 8.85 6.80
765 755 855 9.25 7.95
820 735 895 9.15 6.65
8.10 6.85 590 8.10 8.10

K7

[ e =

960 9.15 9.60 9.30 9.05
9.10 955 9.75 9.20 8.80
895 955 955 955 8.75
930 925 925 965 8.40
865 8.05 935 8.95 8.40
865 7.20 9.20 8.95 8.35
8.25 6.75 930 9.15 8.55

Blumengonner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

Rangliste Frithlingswettkampf 2010 Freienstein KH

Verein

TV Regensdorf
Getu Winterthur
TV Regensdorf
Getu Freienstein
TV Fehraltorf
TV Regensdorf

OO WN PR

Medaillengdnner: Unique Flughafen Zirich AG

Name

Hofer

Stucki
Gegenschatz
Keller
Beilstein
Dobmann

Vorname

Thomas
Jorg
Christian
Bruno
Marcel
Dominik

Jg

1980
1969
1980
1978
1976
1975

[ e =
905 9.10 955 9.5 8.95
8.75 8.85 975 9.30 8.85
895 855 925 09.15 8.55
8.10 9.05 895 9.40 8.85
8.80 935 9.10 9.20 7.85
6.90 9.05 8.15

Blumengonner: Blumenland Meier, Lufingen + Springflor B. Sollberger GmbH, Kloten

18.04.2010

Total

47.30
46.15
45.60
45.15
44.65
44.30
44.20
44.05
43.75
43.70
43.05
43.00
42.80
41.95
40.95
40.30
37.05

Total

46.70
46.40
46.35
45.85
43.40
42.35
42.00

Total

45.80
45.50
44.45
44.35
44.30
24.10

TV



